PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para o CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Zona Oeste/ Zona Leste), conforme segue:

DATAS E HORÁRIOS DO CURSO:  Dias 15 a 18/04/2019 - das 08h00 às 13h00

   Dias 22 a 26/04/2019 - das 08h00 às 12h00

LOCAL/ ENDEREÇO: FACULDADE ANHANGUERA EDUCACIONAL - Rua Waldemar Silenci, 340 - Cidade Jardim - Leme/SP

O Curso Introdutório será ministrado pela equipe de Educação Permanente com apoio da Coordenadoria de Gestão de Programa
de Saúde da Família, do Município de Leme/SP, e terá a carga horária total de 40 (quarenta) horas.

O caráter do Curso Introdutório será eliminatório e classificatório.

Ao final do Curso Introdutório, o candidato será submetido a uma avaliação do conteúdo que valerá de 0 (zero) a 7 (sete) pontos,
bem como a um trabalho em sala, que valerá de 0 (zero) a 3 (três) pontos.

Será considerado APROVADO no Curso Introdutório o candidato que possuir 80% (oitenta por cento) de presença no Curso e,
concomitantemente, obtiver a nota total final no Curso igual ou superior a 7 (sete) pontos, considerando a soma da pontuação na
avaliação de conteúdo com a do trabalho em sala.

O candidato não aprovado no Curso Introdutório será eliminado deste Concurso Público.

A dia de realização do curso, o candidato deverá identificar-se por meio do original de um dos documentos de identidade a seguir:
Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas,
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista;
Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97), bem
como deverá assinar a respectiva lista de presença.

Somente será permitida a participação, no Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, dos candidatos habilitados que
constarem nesta lista de convocação, ficando vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no
respectivo edital.

O Curso Introdutório bem como sua avaliação deste é de responsabilidade exclusiva da equipe de Educação Permanente com
apoio da Coordenadoria de Gestão de Programa de Saúde da Família, do Município de Leme/SP.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA
(EM ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO / ÁREA

ADRIANA NASCIMENTO LIMA 325738385 300656 ACS - Zona Leste

DOUGLAS ADÃO VARGAS DA SILVA 603100533 301002 ACS - Zona Leste

ELAINE CRISTINA ROSA DAMASCENO 292688416 300197 ACS - Zona Leste

GRAZIELE ARAGÃO DA SILVA 455095838 300755 ACS - Zona Leste

GUSTAVO HENRIQUE PINTO 497246557 300881 ACS - Zona Oeste

LUCIANE PERISSOTTO 237303218 300774 ACS - Zona Leste

MAIARA NARCISO AZEVEDO 485446170 300004 ACS - Zona Leste

MICHAEL FERMIN VERA 413544576 300895 ACS - Zona Leste

PAULA CRISTINA IVO 263741631 300612 ACS - Zona Leste

REGIANE ALVES DE MORAIS 41509639X 300625 ACS - Zona Leste

STEPHANIE BRAGA 503306836 300420 ACS - Zona Leste

VITÓRIA CAROLINE HERMENEGILDO DA SILVA 58229003X 300936 ACS - Zona Leste

Leme, 29 de março de 2019.
ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme